АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25.12.2015  года                                           № 48
д. Барсуки

Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

Администрации Барсуковского сельского

поселения Монастырщинского района

Смоленской области  на 2015-2019 годы»

    В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261 – ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россииской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 04 июля 2008 года № 889 « О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009г. № 1225 « О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и Распоряжением Правительства РФ от 31.12.2009 г. № 1830-р « План мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации, направленных на реализацию Федерального закона « Об энергосбережении и о повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Барсуковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу
«Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности  Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015-2019 годы» согласно приложению.
2.  Считать утратившим силу постановление Администрации    Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района       Смоленской области № 22 от 16.06.2015 года.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 Барсуковского сельского поселения

 Монастырщинского района

 Смоленской области                                                    Т.В. Попкова